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RĘCZNIK SZYBKOSCHNĄCY
Z MIKROFIBRY 42 x 55

Cena 9,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

 

Szybkoschnący ręcznik z mikrofibry – idealny na fitness,
wyjazd, basen lub siłownię
Często podróżujesz, chodzisz na basen, siłownię lub fitness i potrzebujesz lekkiego, chłonnego i szybkoschnącego
ręcznika? Wypróbuj szybkoschnący ręcznik z mikrofibry SYLO! To idealne rozwiązanie dla osób, które prowadzą aktywny tryb
życia i zależy im na akcesoriach, które będą możliwie najmniej problematyczne w użyciu.

Ze względu na właściwości materiału, z którego wykonany jest ten ręcznik szybkoschnący z mikrofibry, możesz oszczędzać
czas i nie martwić się, że mokry ręcznik zamoczy pozostałe rzeczy w plecaku, będzie miał nieprzyjemny zapach lub będą się
na nim rozwijać bakterie. 

Ręcznik jest też niezwykle lekki i można go zwinąć do kompaktowych rozmiarów. Zajmuje niewiele miejsca w
torbie czy w plecaku, w związku z czym można zabrać go ze sobą wszędzie!

Ręcznik z mikrofibry wchłania aż 3 razy więcej wilgoci niż ręcznik z bawełny!

Mikrofibra, nazywana również mikrowłóknem lub mikrofazą, to materiał produkowany z włókien syntetycznych – najczęściej
poliestru oraz nylonu w różnych proporcjach. Ponieważ włókna te są bardzo cienkie,wykonana z nich tkanina jest miękka
i przyjemna dla skóry. Jednocześnie odznaczają się dużą wytrzymałością i trwałością.

Najważniejszą cechą mikrofibry, która najbardziej wpływa na komfort użytkowania ręcznika, jest jegochłonność – jest ona
nawet 3 razy większa niż chłonność tradycyjnego ręcznika bawełnianego frotte! Co więcej, sam może wchłonąć
nawet 7 razy więcej wody, niż sam waży. Wysuszenie ciała za jego pomocą jest naprawdę szybkie.

Antyalergiczny i łatwy w utrzymaniu w czystości
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Mikrofibra ma właściwości antyalergiczne i antybakteryjne. Na powierzchni nie rozwijają się kolonie bakterii czy
grzybów, dzięki czemu:

dobrze sprawdza się w pomieszczeniach o dużej wilgotności;
nie traci swoich walorów użytkowych z czasem;
łatwo utrzymać do w czystości;
jest idealnym produktem dla osób ze skłonnością do alergii lub z wyjątkowo wrażliwą skórą – mikrofibra nie podrażnia,
nadaje się również do osuszania twarzy, a jej używanie nie powoduje powstawania niedoskonałości.

Ręcznik z mikrofibry jest też wyjątkowo wytrzymały i odporny na rozciąganie. Nie mechaci się, nie gniecie i nie
wymaga prasowania. Sprawdzi się więc nie tylko jako ręcznik plażowy czy turystyczny, ale także jako ręcznik kąpielowy.

Specyfikacja produktu:

rozmiar – 42 cm x 55 cm;
skład – 80% poliester, 20% nylon;
dostępne kolory – szaro / niebieski, szaro / różowy, niebieski, zielony/green lemon, fioletowy.

W naszym sklepie znajdziesz też ręczniki z mikrofibry w innych rozmiarach. Pozwoli Ci to dopasować te wielofunkcyjne
produkty do swoich potrzeb!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: FIOLETOWY , GREEN LEMON , NIEBIESKI , SZARY / NIEBIESKI , SZARY / RÓŻOWY
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